Herkese tuhaf
tuhaf nasihatler verirdi: Mesela Selanik Belediyesi sokak köpeklerini
zehirliyor, halk arasında da bittabi aleyhtarane dedikodular oluyordu. Ömer

11 Metinde sehven “Ana” olarak yazılmıştır. Ömer Seyfettin’in “Ana” isimli bir hikâyesi yoktur.

Doğrusu Genç Kalemler dergisinin 11 Nisan 1328/24 Nisan 1912 tarihli 3. sayısında (s. 166-171)
yayımlanan “Ant” olmalıdır (Ömer Seyfettin 2020: 278-285).

12 Metinde sehven 1336 yazılmıştır. Ömer Seyfettin’in hayat hikâyesi incelendiğinde doğrusu
1326 (1911) olmalıdır.